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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Bu sabah Çin’de açıklanan resmi verilere göre şubat ayı imalat PMI 50,2, hizmetler PMI 51,6 
seviyesinde gelerek ekonomik büyümenin devam ettiğine işaret etti. Gelen bu verilerin Asya 
piyasalarını desteklediğini ve endekslerde alıcılı seyirlerin hâkim olduğunu görüyoruz. ABD’de spot 
endeksler dün karışık bir kapanış sergiledi. DJI %0,49, S&P500 %0,24 değer kaybederken, Nasdaq 
%0,41 primle günü tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerinde karışık seyirler takip ediliyor. Avrupa 
vadelilerinde ise satıcılı seyirler izleniyor.  
 
Küresel piyasalar Rusya’nın Ukrayna’da sürdürdüğü askeri operasyonları takip ederken, ülkeler 
Rusya’ya karşı yeni yaptırım kararları aldığını açıklıyor. Dün Belarus sınırında iki ülkenin heyetleri 
arasında yapılan görüşmeler neticesinde önemli bir gelişme takip edilmedi. Ayrıca dün Rusya Merkez 
Bankası Ruble’deki değer kaybı ve enflasyon risklerinin dengelenmesi amacıyla politika faizini 1050 
baz puan artışla %20 seviyesine yükseltti. Ruble’nin hareketi bu karar sonrasında sakinleşirken, 
Moskova borsasında dün hisse senedi ve türev piyasalarının işlemleri kapalı kaldı.  Jeopolitik riskler 
canlılığını koruyor ve iki ülke arasındaki gelişmeler fiyatlamaların seyri açısından bir süre daha 
yakından takip edilecek. Ekonomi kanadında ise dün ABD’de açıklanan ISM Chicago PMI şubat ayında 
56,3 seviyesinde gerçekleşti ve bir önceki ayın bir hayli altında kaldı. Fed üyelerinden Bostic, mart 
ayındaki toplantıda 25 baz puanlık faiz artışından yana olduğunu fakat enflasyonun yüksek seyrini 
devam ettirmesi halinde 50 baz puanlık bir harekete bakması gerekeceğini ifade etti. Bugün ABD’de 
imalat PMI, inşaat harcamaları verisi ile ISM imalat PMI verisi takip edilecek. Avrupa’da ECB 
Üyelerinden Panetta, Ukrayna’daki savaşın belirsizliği artırdığını ve bankanın enflasyonun hedefinin 
altına düşmeyeceğine dair kanıtlara ihtiyacı olduğunu ifade ederek, daha fazla teşvikin geri çekilmesini 
geciktirebileceğini dile getirdi. Bugün Avrupa’da imalat PMI verileri öne çıkarken, Almanya’da TÜFE 
verisi takip edilecek.  
 
Yurt içinde dün 2021 yılı 4.çeyrek dönemi GSYH verileri ile ocak ayı dış ticaret istatistikleri takip edildi. 
2021 yılının 4.çeyrek döneminde GSYH çeyreklik bazda %1,5 arttı ve yıllık bazda %9,1 büyüme 
kaydetti. 2021 yılında Türkiye ekonomisi %11 büyüme kaydetti. Yılın son çeyreğinde GSYH’yi net 
ihracat ve özel tüketim harcamaları destekledi. Dış ticaret ocak ayında yıllık bazda %234,9 artışla 10,3 
milyar dolar açık verdi. Bu dönemde ihracat yıllık bazda %17,2, ithalat ise %54,2 artış kaydetti. Dün 
güne satıcılı bir başlangıç yapan BIST100 endeksi gün içerisinde kayıplarını geri alarak günü %0,32 
primle 1.946 puandan tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 31,9 milyar TL oldu. Bu sabah 
Dolar/TL 13,83 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 583,4 seviyesinde bulunuyor. Bugün 
yurt içinde şubat ayı imalat PMI verisi takip edilecek.  
 
Devam eden jeopolitik gelişmelerle birlikte ons altın 1.900$, gümüş ise 24,3$ üzerindeki seyrini 
koruyor. Bitcoin dün akşam saatlerinde güçlü alımlarla 40.000$ üzerine çıktı ve bu sabah 43.275$ 
seviyesinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağı yönde 1,1115 – 1,1080 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,1230 

direncinin aşılması halinde 50 günlük ve 22 günlük HO’nun kesiştiği 1,1330 direnci hedeflenebilir. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.942$ - 1.975$ dirençleri takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 1.900$ 
altında 1.875 - 1.865$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, 200 günlük HO 24,17$ üzerinde tutunmaya çalışıyor. Yükseliş hareketinin devamında 

24,68$ ve 25,62$ seviyeleri takip edilebilir. Aşağıda 24,17$ altında 23,83$ - 23,44$ destekleri öne 
çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 14,0000 – 14,6500 dirençleri önem taşıyor. Aşağı yönde ise MOST 
indikatörünün işaret ettiği 13,6288 desteği ve 50 günlük HO 13,3564 seviyesi takip edilebilir. 
 

 BIST100, yukarı yönde 1.978 – 2.000 dirençleri öne çıkıyor. Aşağı yönde ise 1.909 ve 1.850 
desteklerini izliyoruz. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,3496 ve 22 ile 50 günlük HO’nun kesiştiği 1,3525 seviyeleri takip 
edilebilir. Aşağıda 1,3316 – 1,3273 desteklerini izliyoruz.
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olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Nurettin Özdebir, büyümenin en önemli katalizörünün yine sanayi sektörü olduğunu belirterek, "Sanayi sektörünün 

büyümeye katkısının devam edebilmesi için firmaların kar etmesi, bunun için de her türlü desteğin verilmesi gerekir." ifadesini kullandı. 

 2022 Ocak ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %234,9 artarak 10,3 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. İhracat yıllık bazda %17,2, ithalat ise %54,2 artış 

gösterdi. Böylece 12 aylık kümülatif dış ticaret açığı 53,3 milyar dolar oldu. 

 TÜİK verilerine göre, GSYH zincirlenmiş hacim endeksi bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %9,1 artış gösterdi. Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış 

GSYH zincirlenmiş hacim endeksi, bir önceki çeyreğe göre %1,5 arttı. 2021 yılında Türkiye ekonomisi %11 büyüdü.  

 Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, Türkiye'nin %11'lik büyüme performansıyla 2021 yılında verisi açıklanan G-20, OECD ve AB ülkeleri arasında 

en yüksek büyüme sağlayan ülke olduğunu bildirdi. 

 Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Satınalma Müdürleri Bileşik Endeksi (SAMEKS), şubatta önceki aya göre 2,5 puan artarak 52,7 değerine 

yükseldi. Bu dönemde yeni siparişlerdeki olumlu görünümün sürmesiyle sanayi sektöründe üretim artışı gözlenirken, hizmet sektöründe ise girdi 

alımlarının yüksek seyrini koruması sektör geneline dair ivme artışının belirleyicisi oldu. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı önümüzdeki üç aylık döneme ilişkin İç Borçlanma Stratejisi açıkladı. Buna göre, martta 31,0 milyar TL iç, 36,1 milyar TL 

tutarında dış borç servisi yapılacak. Mart ayında piyasaya yapılacak ödemelerin tutarı 23,2 milyar TL iken, kamu kurumlarına ise 7,9 milyar TL geri ödeme 

yapılacak. Hazine, nisan ayında 22,5 milyar TL iç borç servisi ile 27 milyar TL iç borçlanma planlıyor. Mayıs ayında ise 51,1 milyar TL’lik iç borç servisi ile 

59 milyar TL iç borçlanma planlıyor.  

 Boru Hatları ile Petrol Taşıma AŞ'nin (BOTAŞ) internet sitesinde mart ayına ilişkin tarife tablosu yayımlandı. Buna göre, BOTAŞ'ın konut tüketicileri için 

gaz dağıtım şirketlerine martta uygulayacağı satış fiyatı sabit kalarak 1000 metreküp doğal gaz için 1860 lira oldu. Sanayi abonelerinin tarifesinde de 1000 

metreküp gazın fiyatı 6 bin 300 lira olarak kayda geçti. Elektrik üretim amaçlı tarife ise %18,3 artışla 1000 metreküp doğal gaz için 7 bin 450 liraya çıktı. 

 Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), elektrikte yapılan %10'luk KDV indirimiyle mesken abonelerinin günlük 8 kilovatsaate kadar tüketim miktarı 

için nihai fiyatın 1 Mart itibarıyla kilovatsaat başına 1 lira 26 kuruş, bu limitin üstündeki tüketim için ise 1 lira 89 kuruş olarak uygulanacağını açıkladı. 

 ABD Savunma Bakanlığı Sözcüsü John Kirby, Rusya’nın Ukrayna’ya yönelik saldırısı hakkında ve yaşanan kriz sürecinde boğazların kontrolüne ilişkin 

açıklamalarda bulundu. Kirby "Montrö’yü nasıl uygulayacağına Türkiye karar verecektir. Bu onların konuşacağı bir meseledir, fakat Rusya’nın hala 

Karadeniz’e iniş yapan savaş gemilerinin olduğunu biliyoruz. Karadeniz hakkında konuşmak için son bir güncelleme veremeyeceğim fakat açıkça biliyoruz 

ki Rusya’nın fırsatını bulursa hala geri gelme yeteneği var" ifadelerini kullandı. 

 

Avrupa 

 Almanya Ekonomi Bakanlığı Sözcüsü, Almanya’nın doğalgaz faturalarını ödeyebileceği kanallar olduğu açıklarken, Rusya’ya karşı uygulanan yaptırımların 

Alman ekonomisine toplam etkisinin şu anda tahmin edilmediğini belirtti.  

 Belçika merkezli düşünce kuruluşu Bruegel tarafından hazırlanan yeni bir rapora göre, Avrupa Birliği gelecek kışı Rus doğalgazı ithal etmeden geçirebilecek 

ve ekonomisine ciddi zararlar vermeyecek. Araştırmacılar, Rusya'nın AB'ye gaz akışı için bir geçiş ülkesi olan Ukrayna'ya saldırısının ardından ithalatı 

tamamen durdurması halinde 27 ulustan oluşan bloğun talebini en az % 10-15 oranında azaltması gerekeceğini bildirdi. 

 İspanya Ulusal İstatistik Enstitüsü (INE) verilerine göre, ülkede enflasyon şubat ayında 2021'in aynı dönemine oranla %7,4 oldu.  

 Rus doğal gaz devi Gazprom, Ukrayna boru hatları üzerinden Avrupa'ya doğal gaz sevkiyatına devam ettiğini bildirdi. 

 Avrupa Birliği ve Fransa'dan yetkililerin verdikleri bilgiye göre AB Komisyonu, Rusya'nın saldırısı sonrası Polonya, Romanya, Slovakya ve Macaristan 

üzerinden Avrupa Birliği'ne sığınan Ukrayna vatandaşlarına 27 üye ülkede geçerli olacak şekilde 3 yıla kadar oturma izni vermeye hazırlanıyor. 

 Almanya Ekonomi Bakanı Robert Habeck, ülkenin enerji planlarını tekrar gözden geçirdiğini ve Rusya'ya bağımlılığı azaltmak amacıyla kömür santrallerinin 

kullanımını 2030 sonrasına uzatabileceğini belirtti. 

 İngiltere, Rusya'nın Ukrayna'ya saldırısının ardından limanlarına Rus gemilerinin erişimini yasakladı. 

 Basında,  ECB’nin, Rusya ile yakın ilişkileri olan Raiffeisen Bank International gibi bankaları ve ilişkilerini yakın takibe aldığı bilgisi yansıdı. 

 ECB Yönetim Konseyi üyesi Centeno'ya göre, Euro bölgesi Rusya'nın Ukrayna'ya saldırısının ardından stagflasyona karşı savunmasız olabilir. Centeno, 

"Ekonominin takip ettiği büyüme yönünün hâkim olacağına inanıyorum. Yine de stagflasyona yakın bir senaryo, karşılaşabileceğimiz olasılıkların dışında 

değil. Dolayısıyla politikalarımızı buna göre ayarlamamız gerekiyor." dedi.  

 ECB yönetim kurulu üyesi Panetta, Avrupa Merkez Bankası'nın Ukrayna'daki savaşın belirsizliği artırdığı ve bankanın enflasyonun hedefin altına 

düşmeyeceğine dair kanıtlara ihtiyacı olduğu için şimdilik daha fazla teşvikleri çekmeyi geciktirmesi gerektiğini bildirdi. 

 

ABD 

 ABD'nin New York eyaletinde Vali Hochul, Ukrayna'ya saldırısı nedeniyle Rusya'ya ekonomik yaptırım uygulama kararı alındığını bildirdi.  

 Toptan satış stokları ocak ayında %0,8 artış kaydetti.  

 ABD'de mal ticareti açığı, ocakta aylık bazda %7,1 artışla 107,6 milyar dolara yükseldi.  
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 Atlanta Fed Başkanı Bostic, FOMC’nin mart toplantısında faiz oranlarını 25 baz puan artırmayı desteklediğini ve aylık enflasyon rakamlarının yüksek 

seviyelerden düşmemesi halinde daha büyük bir yarım puanlık bir adım değerlendireceğini bildirdi. Bostic, sanal bir panelde, "Mart toplantısında hala 25 

baz puanlık bir hareketten yanayım. Özellikle baktığım bir veri noktası, enflasyondaki aydan aya değişim. Bu eğilimin düştüğünü görmeye başladığımız 

ölçüde, 25 baz puanlık bir harekette oldukça rahat olacağım. Bu yüksek seviyelerde devam etmeye devam ederse, hatta diğer yönde hareket ederse, o 

zaman Mart için gerçekten 50 baz puanlık bir harekete bakmam gerekecek." dedi. 

 ISM Chicago imalat PMI şubat ayında 56,3 düzeyinde açıklandı.  

Asya 

 Çin’de şubat ayında imalat PMI 50,2 düzeyinde açıklanırken, hizmetler PMI 51,6 seviyesinde gelerek bir önceki ayın 0,5 puan üzerinde gerçekleşti. Anket 

sonuçları yeni siparişlerin arttığını ve fabrika yöneticilerinin önümüzdeki aylar için güçlü bir aktivite beklentisi içinde olduklarını da gösterdi. 

 Çin Caixin imalat PMI şubat ayında 50,4 düzeyinde gerçekleşti. 

 Avustralya Merkez Bankası, politika faiz oranını %0,1 ile rekor düşük seviyede tuttu. Banka, Rusya'nın Ukrayna'yı işgalinden ve bunun sonucunda enerji 

fiyatlarındaki dalgalanmadan kaynaklanan riskleri değerlendirirken sabırlı kalacağını bildirdi.  

 

Dünyadan 

 Belarus Merkez Bankası politika faizini %9,25’ten %12’ye çıkardı.  

 Rusya Merkez Bankası politika faizini %9,5’ten %20’ye yükseltti. Banka, son faiz artırım kararının Ruble’deki değer kaybı ve enflasyon risklerinin 

dengelemesi amacıyla alındığını açıklarken, daha fazla faiz kararına çık olduklarını belirtti.  

 JP Morgan, Rusya’da risklerin ağır şekilde yukarı yönlü olması sebebiyle, enflasyonun yıl sonunda %10 seviyesinde kalmasını beklediklerini açıkladı. 

Kurum, ülke ekonomisinin 2.çeyrekte çeyreklik bazda %20, tüm yıl genelinde ise %3,5 daralmasını beklediğini belirtti. 

 Rusya Maliye Bakanı, 2022 yılı borçlanma planlarını azaltmayı değerlendirdiklerini ve ihracatçıların döviz gelirlerinin %80’ni satmalarına karar verdiklerini 

duyurdu. Bakan, hükümetin ticari bankaların sermaye tabanlarının güçlendireceğini açıkladı.  

 Rusya'nın 2 numaralı bankası VTB, bankayı ipotek kredisi parametrelerini yeniden gözden geçirmeye zorlayan sert yeni Batı yaptırımlarıyla birlikte 28 

Şubat'tan itibaren ipotek oranlarını % 4 puan artırarak % 15,3'e çıkaracağını açıkladı. 

 Rusya Merkez Bankası, Moskova Borsası'nda hisse senedi ve türev piyasalarının dün kapalı kaldığını açıkladı. Yapılan açıklamada, vadeli işlem takviminin 

bugün yerel saat ile 09.00'dan önce güncelleneceği de belirtildi. 

 Rusya Merkez Bankası Başkanı, bankanın dün piyasada 1 milyar dolar sattığını açıkladı. 

 Rusya, Avrupa ülkeleri ve Kanada dâhil 36 ülkeden havayolu şirketinin Rusya’ya uçuşlarını yasakladı. 

 Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, imzaladığı kararnameyle, Rusya vatandaşlarının ve şirketlerinin döviz cinsinden dış borç vermelerini ve Rusya 

dışındaki banka hesaplarına döviz yatırmalarını yasakladı. 

 Shell, Rusya'daki proje ve ortak girişimlerinden çıkacağını açıkladı. Bu kapsamda, şirket Sakhalin-II LNG tesisindeki %27,5 hissesini, Salym Petroleum 

Development ve Gydan enerji girişimindeki %50'şer hissesini elden çıkaracak, Gazprom ve ilgili kuruluşlardaki ortak girişimlerinden ise ayrılacak. 

 MSCI endeks araştırma başkanı ve Endeks Politikası Komitesi başkanı Dimitris Melas, "Müşterilerimiz ve yatırımcılarımız piyasada işlem yapamıyorsa, Rus 

menkul kıymetlerini dâhil etmeye devam etmemiz pek mantıklı olmaz. Piyasanın ticaret yapmanın çok zor olduğu ve aslında bugün yatırım yapılamaz 

olduğu hepimiz için aşikâr." dedi. Melas, şirketin yatırımcılarla hemen bir istişare başlatabileceğini ve bunun sonucunun da alınacak aksiyonla birlikte 

birkaç gün içinde açıklanabileceğini söyledi. 

 Kanada Başbakanı Justin Trudeau, Rusya'dan ham petrol ithalatını yasaklamayı planladıklarını bildirdi. 

 

Kripto paralar 

 Kripto para borsası Binance, Rusya’daki milyonlarca kullanıcının hesabını tek taraflı olarak dondurmayacağını açıkladı. 


